Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 августа 2023 г. N 699

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 08.06.2022 N 422 "ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ БЮДЖЕТНЫХ
АССИГНОВАНИЙ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА ПРАВИТЕЛЬСТВА САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14.11.2013 N 623 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "УПРАВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ФИНАНСАМИ И РАЗВИТИЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ
ОТНОШЕНИЙ" НА 2014 - 2024 ГОДЫ"

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства Самарской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Самарской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 08.06.2022 N 422 "Об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Самарской области и внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 14.11.2013 N 623 "Об утверждении государственной программы Самарской области "Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений" на 2014 - 2024 годы" изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
"1. Использовать предусмотренные на 2022 год бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Самарской области в размере 81 610 244 (восьмидесяти одного миллиона шестисот десяти тысяч двухсот сорока четырех) рублей 00 копеек на увеличение бюджетных ассигнований министерству управления финансами Самарской области в целях реализации мероприятий, предусмотренных пунктами 30, 31 подпрограммы "Организация планирования и исполнения областного бюджета" на 2014 - 2024 годы, пунктом 2 подпрограммы "Создание и развитие единого информационного пространства управления консолидированным бюджетом Самарской области в качестве регионального сегмента государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами "Электронный бюджет" на 2014 - 2024 годы государственной программы "Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений" на 2014 - 2024 годы, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 14.11.2013 N 623.".
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на министерство управления финансами Самарской области.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Первый вице-губернатор - председатель
Правительства Самарской области
В.В.КУДРЯШОВ